
UCHWAŁA NR 728/2021 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i  ogłoszenia wyników otwartego  konkursu 
ofert na  realizację zadań publicznych  w zakresach ochrony i promocji zdrowia, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), w związku 
z § 11 ust. 10 "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2021", stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/181/2020 
Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2021",  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony 
i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłasza 
wyniki konkursu ofert. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 6



Załącznik do uchwały Nr 728/2021
Zarządu Powiatu Brzeskiego
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

Ogłoszenie wyników wybory najkorzystniejszych ofert

LP. OBSZAR NAZWA OFERENTA NAZWA
ZADANIA

PUBLICZNEG
O

PRZYZNAN
A KWOTA
DOTACJI W

ZŁ

1 Ochrona i promocja
zdrowia

Okocimski Klub
Tenisowy
w Brzesku

Żyj sportowo –
czyli zdrowo

2.000,00

2 Stowarzyszenie Pomocy
Osobom
Niepełnosprawnym
ENTUZJAŚCI
UŚMIECHU-
Domosławice

Sprawność
szansą na
lepsze jutro

3.500,00

3 Stowarzyszenie Regiony
Nowych Szans VESNA-
Gnojnik

Prozdrowotnie
w Senior
Osadzie

5.000,00

4 Brzeskie Stowarzyszenie
Kobiet z Problemami
Onkologicznymi
AMAZONKA Brzesko

Życie jest jedno 5.000,00

5 Okocimski Klub
Sportowy w Brzesku

Zdrowy styl
życia z OKS

3.000,00

6 Ochotnicza Straż
Pożarna Biesiadki

Świadomy,
bezpieczny i
zdrowy

3.500,00

7 Kultura, sztuka,
ochrona dóbr
kultury i
dziedzictwa
narodowego,
podtrzymywanie i
upowszechnianie
tradycji narodowej,
pielęgnowania
polskości oraz
rozwoju
świadomości
narodowej,
obywatelskiej i
kulturowej

Stowarzyszenie
Szlakiem Kultury

Skarby wsi na
talerzu –
organizacja
kiermaszu
lokalnych
rarytasów

3.500,00

8 Porębskie Towarzystwo
Społeczno-Kulturalne,
Poręba Spytkowska

Dom Rękodzieła 2.000,00

9 Okocimski Klub
Sportowy w Brzesku

Obchody 11
listopada z
Okocimskim
Brzesko

1.500,00

10 Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew
Krakowska KOMENDA
HUFCA-Brzesko

Powrót do
korzeni

3.000,00

11 Parafia
Rzymskokatolicka p.w.
Św. Prokopa Opata w
Jadownikach

Żywa lekcja
historii –
organizacja
przedsięwzięć
patriotycznych
oraz poznanie
takich miejsc w

3.000,00

Strona 2 z 6



regionie
12 Stowarzyszenie

Muzykalni-Porąbka
Uszewska

Jan Wiśniewski
padł

4.000,00

13 Stowarzyszenie Dębowe
Wrota – Porąbka
Uszewska

Porąbcoki
promują Powiat
Brzeski

3.000,00

14 Stowarzyszenie
Orkiestra Dęta Uście
Solne

Koncert muzyki
filmowej w
wykonaniu
Orkiestry Dętej
Uście Solne

3.500,00

15 Stowarzyszenie
Przyjaciół Ziemi
Czchowskiej

IX powiatowy
konkurs
historyczny -
Kazimierz Wielki
i jego czasy

2.000,00

16 Stowarzyszenie na rzecz
rozwoju wsi Bucze

Piknik
Dożynkowy
2021

3.000,00

17 Ochotnicza Straż
Pożarna
Łysa Góra

Nasza kultura,
nasza
tożsamość

4.000,00

18 Koło Gospodyń
Wiejskich NOWOCZESNA
GOSPODYNI w Tymowej

Tanecznym
krokiem

3.000,00

19 Stowarzyszenie Regiony
Nowych Szans VESNA

Jarmark
Świętojański

3.000,00

20 ENTUZJAŚCI UŚMIECHU
Stowarzyszenie Pomocy
Osobom
Niepełnosprawnym,
Domosławice

Kultura ludowa i
folklor w życiu
małego dziecka

3.500,00

21
Klub Honorowy Dawców
Krwi MOTOJADOWNIKI

Jubileuszowe X
otwarcie sezonu
motocyklowego
Jadowniki

3.000,00

22 Wspieranie i
upowszechnianie
kultury fizycznej

Porębskie Towarzystwo
Społeczno-Kulturalne,
Poręba Spytkowska

Taniec łączy
pokolenia 2021

2.000,00

23 Stowarzyszenie
Przyjaciół Ziemi
Czchowskiej

Radośnie,
Aktywnie,
Pozytywnie –
zajęcia
sportowo –
rekreacyjne

3.500,00

24 Stowarzyszenie
SZLAKIEM KULTURY

Tanecznym
krokiem po
zdrowie

3.000,00

25 Okocimski Klub
Tenisowy w Brzesku

Organizacja
turniejów tenisa
ziemnego

4.000,00

26 Okocimski Klub
Sportowy
w Brzesku

Sportowy
Powiat z OKS

7.000,00

27 Stowarzyszenie na rzecz Ruch to zdrowie 1.500,00

Strona 3 z 6



rozwoju kultury, sportu i
turystki FAIR PLAY

28 Ludowy Klub Sportowy
KŁOS, Łysa Góra

Łysa Góra na
sportowo

4.000,00

29 Stowarzyszenie na rzecz
Pomocy Dzieciom i
Rodzinie SAMARYTANIN

Aktywni na
rowerach –
poznajemy
nasze okolice

4.000,00

30 Stowarzyszenie NASZE
DZIECI w Brzesku

III przedszkolne
igrzyska
olimpijskie –
sport to
podstawa i
dobra zabawa

3.500,00

31 Ochotnicza Straż
Pożarna w Górce

Strażacki turniej
siatkówki Górka
CUP 2021

3.500,00

32 Stowarzyszenie
RÓWNOWAGA

Zabawa i ruch
to dobry duch -
gimnastyka
korekcyjna
kluczem
prawidłowego
rozwoju

5.000,00

33 Stowarzyszenie Regiony
Nowych Szans VESNA

Letni turniej
SPEED – BALLA

2.000,00

34 Ekologia i ochrona
zwierząt oraz
ochrona
dziedzictwa
przyrodniczego

Stowarzyszenie Regiony
Nowych Szans VESNA

Eco – Osada 2.000,00

35 Stowarzyszenie
Przyjaciół Ziemi
Czchowskiej

EKO Czchów –
myślimy o
przyszłości

2.500,00

36 Entuzjaści Uśmiechu –
Stowarzyszenie Pomocy
Osobom
Niepełnosprawnych,
Domosławice

Z ekologią za
pan brat –

2.500,00

37 Stowarzyszenie NASZE
DZIECI w Brzesku

Eko- Park pod
chmurką

3.000,00

Strona 4 z 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 728/2021 
Data dokumentu 2021-04-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i  ogłoszenia wyników otwartego  

konkursu ofert na  realizację zadań publicznych  w zakresach ochrony 
i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Identyfikator dokumentu 94E18E63-39F5-4943-8710-8C69B99AF388 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037409146 
Numer seryjny 529DA8A266670128A8E632E6A48B4314 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2021 11:35:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1775655791 
Numer seryjny 14D99DF88E7D595F9A57FB5F09EE1C84 
Osoba podpisująca Marek Antosz\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2021 11:36:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2123852068 
Numer seryjny 1D92BE446373C319B5A0E6688F4AB5D6 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2021 11:36:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1406701924 
Numer seryjny 2AB784B6540F1824A01AFA8944D9C01C 
Osoba podpisująca Ryszard Ożóg\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 

Strona 5 z 6



Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2021 11:37:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Ogłoszenie wyników wybory najkorzystniejszych ofert

